Приложение 2 к документации

по запросу предложений

ДОГОВОР  № _______
    город Омск                                                                                           «___» __________ 20__ года

Общество с ограниченной ответственностью «Теплогенерирующий комплекс», именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице генерального директора Лунёва Аркадия Юрьевича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и

____________________________________________________, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице ________________________________________________________, действующего на основании ________________, с другой стороны, в дальнейшем именуемые «Стороны», заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора.

1.1. В соответствии с условиями настоящего договора Исполнитель обязуется по заданию Заказчика оказывать услуги по изготовлению и доставке печатной продукции, а Заказчик обязуется оплачивать эти услуги.

2. Цена и порядок расчетов.

2.1. Заказчик оплачивает услуги Исполнителя на основании выставленного Исполнителем счета. Оплата осуществляется путем безналичного перечисления на расчетный счет Исполнителя, указанный в пункте 8 настоящего договора в течение 30 (тридцати) банковских дней после подписания товарных накладных.

2.2. Стоимость услуг определяется спецификацией (Приложение № 1), являющейся неотъемлемой частью настоящего договора.

2.3. Общая цена договора ________________ (__________________________) рублей 00 копеек, в том числе НДС _________________________ рублей.
2.5. Стоимость оказываемых в рамках настоящего договора услуг является фиксированной и может быть изменена только в случаях указанных в п.2.6. и 2.7 настоящего договора.

2.6. По соглашению Сторон стоимость оказываемых в рамках настоящего договора услуг может быть уменьшена без изменения иных условий исполнения договора.

2.7. По соглашению Сторон в случае увеличения или уменьшения объема услуг цена договора изменяется соответствующим образом.

2.8. Стороны пришли к соглашению о том, что предусмотренный настоящим договором порядок расчетов не является коммерческим кредитом. Положения п.1 ст. 317.1 Гражданского кодекса Российской Федерации к отношениям сторон не применяются.

3. Права и обязанности сторон.

3.1. Исполнитель обязан:

· оказать услуги, указанные в задании Заказчика, в течение одного календарного дня с момента получения такого задания, если иной срок не согласован сторонами дополнительно.

· устранить все выявленные в продукции дефекты путем ее обмена при выдаче продукции.

· при изготовлении продукции ненадлежащего качества осуществить ее повторное изготовление в сроки, согласованные сторонами.

3.2. Исполнитель считается исполнившим свое обязательство по изготовлению продукции с момента ее фактического получения Заказчиком по отгрузочным документам.

· 3.3. Заказчик обязан:

· проверить количество и качество изготовленной продукции.

· принять изготовленную продукцию либо заявить мотивированный отказ от ее приемки, оплатить продукцию в порядке и в сроки, предусмотренные настоящим договором.

4. Ответственности сторон.

4.1. За невыполнение или ненадлежащее выполнение обязательств по настоящему Договору Исполнитель и Заказчик несут имущественную ответственность в соответствии с действующим законодательством.

4.2. В случае несвоевременной оплаты по настоящему договору Заказчик выплачивает Исполнителю пени в размере 0,02 % от неоплаченной суммы за каждый день просрочки.
4.3. В случае несвоевременного изготовления продукции по настоящему Договору с Исполнителя взыскивается пени в размере 0,02% за каждый день просрочки от общей суммы.

5. Порядок разрешения споров.

5.1. Споры, связанные с заключением, исполнением, изменением и расторжением настоящего Договора, подлежат рассмотрению в Арбитражный суд Омской области.

6. Срок действия договора.

6.1. Настоящий Договор вступает в силу с __________ и действует до 31.12.2017 года.

7. Дополнительные условия.

7.1. Любые изменения и дополнения к настоящему договору имеют силу только в то случае, если они оформлены в письменном виде и подписаны обеими сторонами.

7.2. Права и обязанности по настоящему договору могут быть переданы одной из сторон третьими лицами только при наличии предварительного письменного согласия другой Стороны.

7.3. Стороны обязаны немедленно уведомлять друг друга об изменении адреса и банковских реквизитов.

7.4. Настоящий Договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из сторон.

8. Адреса и банковские реквизиты сторон.
	Исполнитель:
	Заказчик:

	ООО "Теплогенерирующий комплекс"

	Юридический адрес:

644099, г. Омск, ул. Чапаева, д.71

	ИНН 5503109356
КПП 550301001
Р/счет 40702810000290000388

Филиал «Газпромбанк» (АО) в г. Новосибирск
БИК 045004783
Кор/счет: 30101810400000000783

	Исполнитель

	Заказчик

	_____________________
	_____________________ А.Ю. Лунев

Приложение 1

к договору №____ от __________ 20___года

Спецификация
на оказание услуг
	Наименование услуг
	Формат бланков
	Стоимость, в руб. с НДС

	печать квитанций

(в том числе на двух сторонах),

 резка, упаковка, доставка печатной продукции

	А4
	______ рублей за 1 шт.

Общий объем печатной продукции за период действия договора 301 200 шт.

Общая сумма договора _____________________________________________________ (_______________________________) рублей ___ копеек, в том числе НДС  ___________ рублей.

	Исполнитель

	Заказчик

	_____________________
	_____________________ А.Ю. Лунев